Jahresrechnung 2023 in CHF

Vermogensrechnung LEED 2023
Bestand am

Postkonto
Bankkonto*

Aufteilung der Einnahmen LEED 2023
Spenden, Beitrége, Kollekten von
Kirchgemeinden / Gemeinden
Spenden von KG auf Bankkonto
Mitgliederbeitrdge, Spenden von Privat
Spenden von Privat auf Bankkonto
Zinsabschluss Postkonto / Bankkonto
Total Einnahmen

Aufteilung der Ausgaben LEED 2023
Spesen Postkonto

Spesen Bankkonto

Uberweisungen an LEED Indien
Einlage Altersvorsorge Projekileiter
Total Ausgaben

Vermdgensvermehrung

Postkonto Altersvorsorge Projektleiter
Bestand am

Postkonto Altersvorsorge Projektleiter
Einlage Altersvorsorge Projekileiter
Zinsabschluss/Spesen

*Wegen Problemen mit der Uberweisung von der CS nach Indien haben wir das

Bankkonto aufgeldst.

Winterthur, 5. Januar 2024
Gertrud Wirth, Kassierin

01.01.2023

19'919.85
32'870.47

31.12.2023

53'888.05
0.00

52'870.47
1'017.58

53'888.05

53'888.05

53'888.05

31.01.2023

15'741.90

1'017.58

17'925.08
0.00
25'134.26
1'100.00
0.00

44'159.34

125.89
114.15
35'500
1'260.00

43'141.76

1'017.58

31.12.2023

15'741.90
1'260.00
-60.00

15'741.90

16'941.90




