Jahresrechnung 2023 in CHF

Vermögensrechnung LEED 2023		
Bestand am	01.01.2023	31.12.2023
Postkonto	19'919.85	53'888.05
Bankkonto*	32'870.47	0.00
	52'870.47	53'888.05
	1'017.58	
	53'888.05	53'888.05
		1'017.58
Aufteilung der Einnahmen LEED 2023 Spenden, Beiträge, Kollekten von		
Kirchgemeinden / Gemeinden		17'925.08
Spenden von KG auf Bankkonto		0.00
Mitgliederbeiträge, Spenden von Privat		25'134.26
Spenden von Privat auf Bankkonto		1'100.00
Zinsabschluss Postkonto / Bankkonto		0.00
Total Einnahmen		44'159.34
Aufteilung der Ausgaben LEED 2023		
Spesen Postkonto		125.89
Spesen Bankkonto		114.15
Überweisungen an LEED Indien		35'500
Einlage Altersvorsorge Projektleiter		1'260.00
Total Ausgaben		43'141.76
Vermögensvermehrung		1'017.58
Postkonto Altersvorsorge Projektleiter		
Bestand am	31.01.2023	31.12.2023
Postkonto Altersvorsorge Projektleiter	15'741.90	15'741.90
Einlage Altersvorsorge Projektleiter		1'260.00
Zinsabschluss/Spesen		-60.00
	15'741.90	16'941.90

^{*}Wegen Problemen mit der Überweisung von der CS nach Indien haben wir das Bankkonto aufgelöst.

Winterthur, 5. Januar 2024 Gertrud Wirth, Kassierin